Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1079 - ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR) - TERÇA-FEIRA - 20 DE SETEMBRO DE 2016

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções....................................................01

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONSELHO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CRUZ MACHADO - PARANÁ

RESOLUÇÃO Nº 008
DE 19 DE SETEMBRO DE 2016.

CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

CRUZ MACHADO - PARANÁ

RESOLUÇÃO Nº 009
DE 19 DE SETEMBRO DE 2016.

Dispõe sobre a Prestação de Contas final
do Repasse de Recursos Fundo a Fundo
Incentivo Família Paranaense II referente
ao ano de 2015.

O Conselho Municipal de Assistência So-
cial – CMAS, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Municipal nº 1304/11 de
21/06/2011.

Considerando a deliberação de plenária re-

ATOS DOS CONSELHOS
E COMISSÕES

RESOLUÇÕES

Dispõe sobre a Prestação de Contas Repas-
se de Recursos Fundo a Fundo – Piso Pa-
ranaense de Assistência Social I – Período
Janeiro a Junho de 2016.

O Conselho Municipal de Assistência So-
cial – CMAS, no uso das atribuições que
lhe confere a Lei Municipal nº 1304/11 de
21/06/2011.

Considerando a deliberação de plenária re-
alizada em 19/09/2016.

Resolve:

Art. 1º - Aprovar em sua íntegra a Presta-
ção de Contas -Repasse de Recursos Fundo
a Fundo – Piso Paranaense de Assistência
Social I – Período Janeiro a Junho de 2016
de Cruz Machado - PR .

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

Sala de Sessões, 19 de setembro de 2016.

Viviane Rosnowski Froelich
Presidente CMAS

alizada em 19/09/2016.

Resolve:

Art. 1º - Aprovar em sua íntegra a Presta-
ção de Contas final do Repasse de Recur-
sos Fundo a Fundo do Incentivo Família
Paranaense II referente ao ano de 2015 de
Cruz Machado – PR.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

Sala de Sessões, 19 de setembro de 2016.

Viviane Rosnowski Froelich
Presidente CMAS